



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

FROSTLINE A/S
TRINDSØVEJ 10, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Jesper Langberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FROSTLINE A/S Trindsøvej 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 16 78 85 Stiftet: 1. november 2005 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Bech, formand Jan Bojsen Nikolajsen Jesper Langberg
Direktion	Jesper Langberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og markedsføring af vandhaner og dermed beslægtet virksomhed, tillige med handelsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har de senere år realiseret underskud, men der er i 2020 foretaget en række omstruktureringer herunder udvidelse af ejerkredsen og ændring i virksomhedens fokus, hvilket har ført til positivt resultat i 2021. Det forventes, at de foretagne tiltag vil øge de fremtidige indtægter. Selskabet har som følge heraf indregnet et udskudt skatteaktiv på 395 tkr. i årsregnskabet. Henset til, at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af skatteaktivet. Skatteaktivet hidrører primært fra skattemæssige underskud til modregning i fremtidig positiv indkomst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 121 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.499 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		951.515	577.012
Personaleomkostninger.....	1	-705.422	-947.868
Af- og nedskrivninger.....		-33.444	-69.000
Andre driftsomkostninger.....		-9.714	0
DRIFTSRESULTAT		202.935	-439.856
Andre finansielle omkostninger.....	2	-65.453	-29.908
RESULTAT FØR SKAT.....		137.482	-469.764
Skat af årets resultat.....	3	-16.419	-14.934
ÅRETS RESULTAT		121.063	-484.698
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		121.063	-484.698
I ALT.....		121.063	-484.698

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		128.877	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	128.877	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		98.203	93.917
Materielle anlægsaktiver.....	5	98.203	93.917
ANLÆGSAKTIVER.....		227.080	93.917
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.088.157	1.048.077
Varebeholdninger.....		1.088.157	1.048.077
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		457.593	197.814
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	6	16.944	16.944
Udskudte skatteaktiver.....		394.790	484.000
Andre tilgodehavender.....		82.152	136.568
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		72.791	0
Periodeafgrænsningsposter.....		41.352	5.296
Tilgodehavender.....		1.065.622	840.622
Likvide beholdninger.....		609	96.374
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.154.388	1.985.073
AKTIVER.....		2.381.468	2.078.990

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		100.524	0
Overført resultat.....		398.004	377.465
EGENKAPITAL.....		1.498.528	1.377.465
Anden gæld.....		39.117	39.117
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	39.117	39.117
Gæld til pengeinstitutter.....		317.296	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		389.040	303.973
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		61.257	245.170
Anden gæld.....		76.230	113.265
Kortfristede gældsforpligtelser.....		843.823	662.408
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		882.940	701.525
PASSIVER.....		2.381.468	2.078.990
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1.000.000	0	377.465	1.377.465
Forslag til resultatdisponering.....			121.063	121.063
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		133.321	-100.524	32.797
Overførsler				
Ned- og afskrivninger.....		-4.444		-4.444
Skat af egenkapitalbevægelser.....		-28.353		-28.353
Egenkapital 31. december 2021.....	1.000.000	100.524	398.004	1.498.528

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	692.350	897.150	
Pensioner.....	43.546	27.862	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.848	20.251	
Andre personaleomkostninger.....	37.180	2.605	
Aktiverede lønomkostninger.....	-86.502	0	
	705.422	947.868	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	695	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	64.758	29.908	
	65.453	29.908	
Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-72.791	-93.383	
Regulering af udskudt skat.....	89.210	108.317	
	16.419	14.934	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Tilgang.....		133.321	
Kostpris 31. december 2021.....		133.321	
Årets afskrivninger.....		4.444	
Afskrivninger 31. december 2021.....		4.444	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		128.877	
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udelukkende udvikling af selskabets hjemmeside www.Frostline.dk. Udviklingen er forløbet som planlagt og er opstartet og færdiggjort i året.			

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					5
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....				245.000	
Tilgang.....				75.000	
Afgang.....				-150.000	
Kostpris 31. december 2021.....				170.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....				151.083	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....				-108.286	
Årets afskrivninger				29.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....				71.797	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				98.203	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse					6
Selskabet har tilgodehavende ved selskabsdeltager for tilgodehavende sambeskatningsbidrag for 2019 ved tidligere administrationselskab, JBN ApS, samt refusionsopgørelse i forbindelse med overdragelsen.					
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Anden gæld.....	39.117	0	39.117	39.117	
	39.117	0	39.117	39.117	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har en række forpligtelser, som følge af indgåede royalty og varemærkerettigheder.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jesper Langberg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for bankgæld for 317 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, Immaterielle anlægsaktiver, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, fremstillede færdigvarer og handelsvarer samt tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 1.773 tkr.					
